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رواق  11 شب بــرگــزاری »حسینیه حــرم« در صحن قدس 
حرم مطهر رضــوی، نه فقط صحنه‌ای از عــزاداری و ارادت به 
سیدالشهدا)ع( بود، بلکه جلوه‌ای روشن از عشق، همدلی 
و خدمت بی‌منت خادمان و عوامل اجرایی را نیز به نمایش 
گذاشت. در این شب‌ها، هیئت‌هایی از اقــوام و استان‌های 
گوناگون ایران، با آیین‌ها و سبک‌های متفاوت عزاداری، زیر سایه 
گنبد طلایی امام رضا)ع( گرد هم آمدند تا عشق مشترک خود 

به امام حسین)ع( را ابراز کنند.
پشت هر مجلس، ده‌ها نفر  بی‌وقفه تلاش می‌کردند تا این 
شب‌های معنوی با بهترین کیفیت برگزار شود. هر یک از این 
افراد سهمی در خلق این فضای معنوی داشتند؛ سهمی از 

خدمت، اشک، دلدادگی و اخلاص.

خدمت در خانه امام رضا)ع(، حسی که وصف‌کردنی نیست■
صادقی، از خادمان بخش استقبال، از شوق حضور مردم 
می‌گوید؛ شوقی که به گفته او با هیچ واژه‌ای قابل توصیف 
نیست. او اظهار می‌کند: »ایــن حس گفتنی نیست، انگار 
ــزرگ ایستاده باشد. امسال محرم  انسان کنار یک پــدر ب
متفاوت‌تر بود. پس از شهادت رهبر انقلاب، استقبال مردم به 
شکل چشمگیری بیشتر شد و این سبب شد مردم با اعتقاد و 

همدلی بیشتری در مراسم حضور پیدا کنند«.
این سخنان، تنها یک روایت شخصی نیست، بلکه بازتاب 

حال و هوای عمومی شب‌های حسینیه حرم است.

ایران؛ یک هیئت، با صدها رسم عاشقی■
عرفان طیرانی، تصویربردار مراسم، هر شب شاهد روایتی تازه از 
عشق مردم به اهل‌بیت)ع( بوده است. او بیان می‌کند: »زیبایی 
حسینیه حرم این است که هر استان با رسوم خودش می‌آید؛ 
هر قوم با سبک عزاداری خودش ارادتش را نشان می‌دهد، اما 

مقصد همه یکی است؛ امام حسین)ع(«.
محمد غلامیان، دیگر تصویربردار مراسم نیز حضور در این 
شب‌ها را توفیقی بزرگ می‌داند؛ توفیقی که برای آن، یک سال 
انتظار کشیده می‌شود. او معتقد است: »از استان‌های مختلف 
می‌آیند و انگار همه منتظر چنین شبی هستند تا کنار امام 
رضا)ع( برای امام حسین)ع( عــزاداری کنند. این حس، قابل 

توصیف نیست«.

وقتی مردم با آیین‌های بومی همراه می‌شوند■
محمدحسن شعبانی، تصویربردار، از همراهی مردم با آیین‌های 

بومی هیئت‌ها به‌عنوان جذاب‌ترین بخش این مراسم یاد 
می‌کند. او می‌گوید: »زیباترین صحنه این است که مردم 
عادی هم کنار هیئت‌ها، با همان سبک محلی سینه می‌زنند. 
حلقه‌های کمر به کمر و دست‌هایی که دور هم گره می‌خورد، 

تصویر زیبایی از وحدت ایرانیان را نشان می‌دهد«.
جلال شعبانی نیز از تأثیر حال و هوای عزاداران بر عوامل رسانه 
می‌گوید و تأکید می‌کند: »وقتی عزاداری اشک می‌ریزد، ما هم 
اشک می‌ریزیم. وقتی راز و نیاز می‌کند، همان حال به ما هم 

منتقل می‌شود«. 
او یکی از ماندگارترین قاب‌های خود را تصویری از علم عزاداری 
زیر نور ماه می‌داند؛ تصویری که قرار است در مستند این مراسم 

نیز استفاده شود.

پخش زنده؛ روایت عاشورا با فناوری روز■
محمدعلی صادق‌الحسینی، از بخش واحد سیار پخش زنده، 
پشت صحنه انتقال این مراسم به میلیون‌ها مخاطب را روایت 
می‌کند. به گفته او، هر شب هفت دوربین، مراسم را با کیفیت 
4K و کمترین تأخیر روی آنتن شبکه‌های مختلف می‌بردند. 
او اظهار می‌کند: »با وجود برخی اختلال‌های فنی، به کمک 
مسیرهای جایگزین و تجربه عوامل، حتی یک شب هم پخش 
زنده متوقف نشد«. از نگاه او، دیدن شیوه‌های مختلف عزاداری 
اقــوام ایرانی، یکی از جذاب‌ترین بخش‌های این مأموریت 
بود و هیئت بوشهر با حلقه‌های چندلایه سینه‌زنی، یکی از 

ماندگارترین تصاویر این دهه را رقم زد.

سه لایه پشتیبان برای آنکه صدای روضه خاموش نشود■
روح‌بخش، از پرسنل صوت آستان قدس رضــوی، می‌گوید 
امسال کیفیت صوت نسبت به سال‌های گذشته به شکل 
ــود. او توضیح مــی‌دهــد: »ســه سیستم  محسوسی بهتر ب
پشتیبان برای صوت در نظر گرفته شده بود تا اگر به هر دلیلی 
یک سیستم از مدار خارج شد، سیستم بعدی بدون وقفه 
وارد مــدار شــود. خوشبختانه امسال حتی یک‌بار هم قطع 
صدا نداشتیم«. او همچنین استقبال پرشور مردم را نتیجه 
هماهنگی بهتر بخش‌های مختلف، از تبلیغات و مراسم گرفته 

تا خدمات و فرش می‌داند.

چایخانه‌ای که عطر محبت می‌داد■
چایخانه حضرتی یکی از دوست‌داشتنی‌ترین گوشه‌های 
حرم است. خدمتی که در ایام عزاداری رنگ و بوی دیگر گرفته 
و در آن، طعم روضه با طعم چای در‌هم می‌آمیزد. طعمی که 
خادمان حرم مطهر آن را از حسینیه حرم نیز دریغ نکردند و 
با خوش‌سلیقگی در میزبانی سنگ‌تمام گذاشتند و در میانه 
مجالس، خادمان چایخانه همچون رسم دیرینه روضه‌های 
حسینی، میان جمعیت می‌چرخیدند و با استکان‌های چای، 
از عزاداران پذیرایی می‌کردند. در این بخش، ۱۶ خادم وظیفه 
خدمت‌رسانی به عزاداران را بر عهده داشتند. محمدحسین 

رضاییان، از خادمان کشیک چهارم چایخانه می‌گوید: »افتخار 
می‌کنیم در کنار امام رضا)ع( به مردم چای بدهیم. امسال مردم 

با شور بیشتری آمده بودند و مراسم شکوه خاصی داشت«.

از فرش تا خدمات؛ خدمت‌هایی که دیده نمی‌شود■
حسین فـــروزان، خــادم خــدمــات، خدمت در حــرم مطهر را 
تجربه‌ای متفاوت می‌داند و عنوان می‌کند: »وقتی خادم امام 
رضا)ع( باشی، انگار از زمین جدا می‌شوی. امسال هم حضور 

مردم بسیار بیشتر از سال‌های گذشته بود«.
محمدمهدی رحمانی، از نیروهای خدمات فرش نیز با نگاهی 
عاشقانه از وظیفه خود سخن می‌گوید: »وقتی فرش‌های 
حسینیه را تمیز می‌کنیم، با خودمان می‌گوییم شاید قدم‌های 
امام زمان)عج( از روی همین فرش‌ها عبور کند. همین فکر، به 

کارمان حال و هوای دیگری می‌دهد«.
پیش از آغــاز هر مراسم نیز نیروهای بخش فــرش، فضای 
حسینیه را آماده می‌کردند تا عزاداران در محیطی آراسته و آرام 

به سوگواری بپردازند.

ثبت لحظه‌هایی که تاریخ می‌شوند■
مسعود نوذری، عکاس باسابقه آستان قدس رضوی، رسالت 
خود را ثبت ارادت مردم می‌داند. او تصریح می‌کند: »ما باید 
این عشق و دلدادگی را برای کسانی که در مراسم حضور ندارند، 
روایت کنیم. هر شب قاب‌های ارزشمندی ثبت شد، اما عکس 
هیئت بوشهر و یاد شهدای میناب، بــرای من ماندگارترین 

تصویر این دهه بود«.

ثمره ماه‌ها برنامه‌ریزی و هماهنگی■
سیدمهدی ســجــادی‌زاده، کارشناس هیئت‌های مذهبی و 
مسئول حسینیه حرم، می‌گوید: »عزاداری اقوام ایرانی در کنار 
بارگاه امام رضــا)ع(، قابل وصف نیست. تلاش کردیم فضای 
شایسته‌ای فراهم شود تا هیئت‌های سراسر کشور با آرامش 
در محضر حضرت رضــا)ع( بــرای سیدالشهدا)ع( عــزاداری 
کنند«. او تأکید می‌کند موفقیت این مراسم، حاصل همکاری 
همه بخش‌ها بوده است. در نهایت، حسینیه حرم تنها یک 
برنامه سوگواری نبود؛ تماشاخانه‌ای از عشق، وحدت، اخلاص 
و خدمت بی‌منت بــود. جایی که پشت هر مجلس، صدها 
دل، بی‌صدا در حال خدمت بودند تا عــزاداران زیر سایه امام 
مهربانی‌ها، با آرامش و شکوه، نام سیدالشهدا)ع( را زمزمه 

کنند.

روایتی  از ۱۱ شب همدلی خادمان و عوامل اجرایی و رسانه‌ای در صحن قدس حرم  مطهر رضوی
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 محفل بین‌المللی انس با قرآن کریم 
یاد شهدای کربلا را گرامی داشت

 jهدیه به محضر اباعبدالله الحسین 
و شهدای کربلا

محفل بین‌المللی بانوان قرآنی به یاد سیدالشهدا)ع( و شهدای کربلا، 
در حرم مطهر رضوی برگزار شد.

به گزارش آستان نیوز، همزمان با ایام سوگواری حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع(، محفل بین‌المللی انس با قرآن کریم با عنوان »هدیه به 
محضر اباعبدالله الحسین)ع( و شهدای کربلا« با حضور بیش از ۳۵۰ 
نفر از بانوان زائر و مجاور از کشورهای سوریه، عراق، افغانستان و ایران، 

در رواق غدیر حرم مطهر رضوی برگزار شد.
این محفل معنوی در فضایی آکنده از عطر قرآن و یاد شهدای کربلا، با 
تلاوت دلنشین سوره مبارکه فجر توسط خانم مرام زین، قاری و حافظ 

قرآن از کشور سوریه آغاز شد.
همخوانی و همراهی حاضران با آیات این سوره که در فرهنگ عاشورایی 
به »سوره امام حسین)ع(« شهرت یافته است، حال و هوایی ویژه به 
مجلس بخشید و حاضران ثواب استماع آیات این سوره مبارکه را به 

محضر سید و سالار شهیدان تقدیم کردند.
ــه، خانم بــرغــمــدی، مدیر مؤسسه بیت حفاظ حضرت  در ادامــ
نرجس)س( در سخنانی با اشاره به جایگاه قرآن در نهضت حسینی، 
بر ضرورت تربیت نسل قرآنی و پیوند هرچه بیشتر جامعه با آموزه‌های 
وحی تأکید کرد. مرثیه‌سرایی خانم مرام زین در رثای سیدالشهدا)ع( 
و شهدای کربلا از دیگر بخش‌های این مراسم بود که فضای مجلس 
را بیش‌ازپیش رنگ‌وبوی عاشورایی بخشید. در این محفل نورانی 
همچنین حجت‌الاسلام‌والمسلمین مهریزیان در تفسیر سوره مبارکه 
فجر، با تبیین پیوند مفاهیم این سوره با قیام عاشورا، به تشریح پیام‌های 
لامُ علَیَ الرَّأسِْ المْرَفْوُعِ« را  معرفتی و تربیتی آن پرداخت و فراز »ألَسَّ

یادآور اوج ایثار و عزت حسینی دانست.
اجرای برنامه نمادین سقایی، گفت‌وگو با حافظان قرآن و خانواده‌های 
آنان و بیان تجربه‌های قرآنی این خانواده‌ها، از دیگر بخش‌های این 
محفل بین‌المللی بود و در پایان مراسم نیز از چند نفر از بانوان حافظ 

کل قرآن کریم با اهدای هدایایی متبرک تجلیل شد.
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آگهی تاریخ  07 /04/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان
ـ سری )565(جمعی  کوهدشت ـ

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
هــا ی فاقــد ســند  مســقر در واحد ثبتی کوهدشــت تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1.برابرتقاضای آقا/خانم )داریوش قیطاسی ضرون(فرزند )محمد قاسم( نسبت به )6 
دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5050.25( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )14( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك 
كوهدشــت لرســتان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد قاســم قیطاسی(
2.برابر تقاضای آقا/خانم )فتح اله خوشــنودی رســتمی( فرزند )پاشــا( نسبت به )6 
دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5152.86( مترمربع مجزی 
شــده از پــلاک شــماره )*( فرعــی از )2( اصلــی واقــع در بخش )7( حــوزه ثبت ملك 

كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )خسرو فتحی زاده(
3.برابــر تقاضــای آقا/خانم )فتح اله خوشــنودی رســتمی( فرزند )پاشــا( نســبت به 
)6 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )6650.75( مترمربع 
مجــزی شــده از پــلاک شــماره )*( فرعی از )2( اصلی واقــع در بخش )7( حوزه ثبت 

ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )خسرو فتحی زاده(
4.برابر تقاضای آقا/خانم )پاشــا خو شــنودی رستمی( فرزند )حسن خسرو( نسبت 
به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )6292.75( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك 

كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )چراغ دوست محمدی(
5.برابــر تقاضــای آقا/خانــم )فتح اله خوشــنودی رســتمی( فرزند )پاشــا( نســبت به 
)6 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )3764.20( مترمربع 
مجــزی شــده از پــلاک شــماره )*( فرعی از )2( اصلی واقــع در بخش )7( حوزه ثبت 

ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )خسرو فتحی زاده(
6.برابر تقاضای آقا/خانم )رســول  خوشــنودی رســتمی( فرزند )پاشــا( نسبت به )3 
دانــگ از ششــدانگ یــک باب/قطعه مزروعی( بــه مســاحت )27403.22( مترمربع 
مجــزی شــده از پلاک شــماره )9( فرعــی از )1( اصلی واقع در بخــش )7( حوزه ثبت 
ملــك كوهدشــت لرســتان خروجــی از مالکیت اولیــه آقای/خانم )فریدون دوســت 

محمدی(
7.برابر تقاضای آقا/خانم )خوشنام خوشنودی رستمی( فرزند )پاشا( نسبت به )3 
دانــگ از ششــدانگ یــک باب/قطعه مزروعی( بــه مســاحت )27403.22( مترمربع 
مجــزی شــده از پلاک شــماره )6( فرعــی از )1( اصلی واقع در بخــش )7( حوزه ثبت 
ملــك كوهدشــت لرســتان خروجــی از مالکیت اولیــه آقای/خانم )فریدون دوســت 

محمدی(
8.برابــر تقاضــای آقا/خانــم )احمدضرونــی( فرزنــد )پاپــی( نســبت بــه )6 دانــگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )2075.6( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )*( فرعی از )14( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )مرادعلی(
9.برابــر تقاضــای آقا/خانــم )احمــد ضرونــی( فرزنــد )پاپــی( نســبت بــه )6 دانــگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )6987.43( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )*( فرعی از )14( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )مرادعلی ضرونی(
10.برابر تقاضای آقا/خانم )امین جوزی پور( فرزند )فضل علی( نسبت به )6 دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )32613.79( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )*( فرعی از )17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )اسدعلی جوزی پور(
شناسه آگهی 2203774                       آ-140504699

برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت
هوشنگ اسکندرنیا

آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
الیگودرز _ سری 26۹ جمعی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی 
می گردد. در صورتی که هر کس نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع محترم 
قضایــی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: )23 / 03 / 1405( نوبت دوم: )07 / 04 / 1405(
1_ تقاضــای »محمــد رحیــم نصیــری« فرزند »اســماعیل« نســبت به »ششــدانگ 
زمین مزروعی باغ« بمســاحت »5082.56« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره 
»374« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خود متقاضی«
2_ تقاضــای »محمــد رحیــم نصیری« فرزند »اســماعیل« نســبت به »ششــدانگ 
زمین مزروعی باغ« بمساحت »18186.45« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»368« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خود متقاضی«
3_ تقاضــای »ابوالقاســم ســرلک« فرزنــد »صفــر« نســبت به »ششــدانگ زمین 
مزروعی باغ« بمساحت »3831.85« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »86« 
فرعــی از »7« اصلــی واقــع در بخش »3« خروجی از مالکیــت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
4_ تقاضــای »ابوالقاســم ســرلک« فرزنــد »صفــر« نســبت بــه »ششــدانگ زمین 
مزروعی باغ« بمســاحت »2070.29« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »74« 
فرعــی از »7« اصلــی واقــع در بخش »3« خروجی از مالکیــت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
5_ تقاضــای »ابوالقاســم ســرلک« فرزنــد »صفــر« نســبت بــه »ششــدانگ زمین 
مزروعی باغ« بمساحت »2239.55« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »79« 
فرعــی از »7« اصلــی واقــع در بخش »3« خروجی از مالکیــت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
6_ تقاضــای »ابوالقاســم ســرلک« فرزنــد »صفــر« نســبت بــه »ششــدانگ زمین 
مزروعی باغ« بمســاحت »454.06« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره »87« 
فرعــی از »7« اصلــی واقــع در بخش »3« خروجی از مالکیــت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
7_ تقاضای »بهاره سرلک« فرزند »جعفر« نسبت به »ششدانگ باغ« بمساحت 
»2008.33« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »1« اصلی واقع در 

بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »بهاره سرلک«
8_ تقاضــای »منوچهــر رضایی« فرزند »محمدرضا« نســبت به »ششــدانگ باغ« 
بمساحت »119.01« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2202« فرعی از »76« اصلی 
واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عفت رضایی از ورثه نصراله«

9_ تقاضای »رضا نادی خیرآباد« فرزند »هفت طرانی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »2109.59« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 
»27« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

10_ تقاضــای »رضــا نــادی خیرآباد« فرزند »هفت طرانی« نســبت به »ششــدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »12325.69« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعــی از »27« اصلــی واقــع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود 

متقاضی« 
شناسه آگهی: 2204114                          آ-140504700

سید احمد رحیمی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک الیگودرز 

اگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390,09,20 ، املاک متقاضیانی که در هیــات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
))املاک متقاضیان واقع در بخش سه((

اراضی واقع در روستای کلهو دشت 11-اصلی
22 فرعی: روفیا گران شــفیعی در ششــدانگ یک قطعه باغ بمســاحت 3856.81 متر 

مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش شش((

اراضی واقع در روستای کلاگر محله 6-اصلی
1234 فرعــی: حامــد رضا زاده در ششــدانگ یک قطعه باغچه بمســاحت 252.24 متر 

مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده((

اراضی واقع در روستای راه کلا - 26 اصلی
306 فرعی: فرهاد توانگرزاده در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 

1147.57متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در زرگر شهر - 42 اصلی

421 فرعی: علی اصغر مهدی زاده چاری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 503.98 متر-  مربع محرز گردید.

اراضی واقع در زرگر شهر کلنگاه - 44 اصلی
16 فرعی: منوچهر رضا زاده در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طلق و وقف 

بمساحت 1100 متر مربع محرز گردید.
17 فرعی: ناصر رضا زاده در ششدانگ یک قطعه باغ طلق و وقف بمساحت 1282 متر 

مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای بیجی کلا - اصلی 45

349 فرعــی : مجتبــی پــور بابا بیجی کلا در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
طلق و وقف بمساحت 179.40 متر مربع محرز گردید.

350 فرعی ســید حســین و سید امید همگی حسینی بالمناصفه در ششدانششدانگ 
یک قطعه باغ طلق و وقف بمساحت 841 متر مربع محرز گردید.

351 فرعی:  ناصر صفری میاندسته و سید فاطمه حسینی بیجی کلا بالمناصفه طلق و وقف 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 544.50 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای پیچاکلا-46 اصلی
561 فرعــی: حکیمــه قاضــی زاده کرانی در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 

بمساحت 35.72 متر مربع محرز گردید.
562 فرعــی: فاطمــه قاضــی زاده کرانی در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 

بمساحت 60.65 متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای مروزن آباد - 52 اصلی

4058 فرعــی: ســید حامــد مولائــی در ســه دانــگ مشــاع از یک قطعه باغ بمســاحت 
263.59 متر مربع محرز گردید.

4081 فرعی: سیداحسان حسینی در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 453.08 متر 
مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای خردونكلا-55 اصلی
390 فرعی: خدیجه فلاح در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 متر 

مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای متی کلا - 56 اصلی

578 فرعی حدیث و گوهر همگی طهماســب نژاد بالمناصفه از ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 666 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای ترک محله 57 اصلی
1208 فرعی آرش رضائی رودباری در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 460 متر 

مربع محرز گردید.
1209 فرعــی آرش رضائــی رودبــاری در ششــدانگ یــک قطعــه باغچــه بــه مســاحت 

535.30متر مربع محرز گردید.
1210 فرعــی: خدیجــه نصرالــه زاده بائــی در ششــدانگ یــک قطعــه باغچه به مســاحت 

180.57 متر مربع محرز گردید.
1211 فرعی: بهاره جان برارزاده ارمکی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 106.20 متر مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده((
اراضی واقع در روستای لنگور - 5 اصلی

175 فرعــی محمــد رضا برنجیان در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 479.4 متر 
مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای پایین بیشه سر - 6 اصلی
327 فرعی: علی اکبر ولی الهی بیشــه در ششــدانگ یک قطعه زمین احداثی طلقه و 

وقف به مساحت 1636.71 متر مربع محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی , کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهــی رای هیــات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه 

آگهی: 2203047               آ-140504784
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405,03,23             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,04,07

حسینی کریمی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390,9,20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک 61 اصلی بخش 16

2549 فرعی بنام خانم سپیده ولی پور نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
122.11 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای علیرضا ولی پور مالک رسمی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی , کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو مــاه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
کــه اعتــراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.     آ-140504785
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405,03,23                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,04,07

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اصلاحیه
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد ســند مالکیت  اقای حیدر 
ذبیحی  فرزند عزیز  به ش پلاک 153 فرعی  از    66 اصلی روســتای نظام اباد   به مســاحت 2129.11   

مترمربع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    صحیح است              آ-140505696
سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک


